

ÅRSRAPPORT 2017

Christian Behrens Holding ApS

Forårsvej 10
2920 Charlottenlund

CVR nr. 29801088

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 11. juni 2018

Dirigent:

Christian Behrens

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian Behrens Holding ApS
Forårsvej 10
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29801088
Stiftelsesdato: 4. december 2006
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Direktion

Christian Behrens

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 2.656.185.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 105.800 og resten kr. 2.550.385 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-39.814</u>	<u>-2.762</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.321.565	3.738.047
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	497.558	569.128
Andre finansielle indtægter	4	7.787
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.428</u>	<u>-218</u>
Ordinært resultat før skat	<u>2.756.885</u>	<u>4.311.982</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-100.700</u>	<u>-125.455</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.656.185</u>	<u>4.186.527</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.375.419	2.141.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	<u>3.925.804</u>	<u>1.942.110</u>
Resultatdisponering i alt	<u>2.656.185</u>	<u>4.186.527</u>

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.412.627	4.738.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.679.650	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.358.126	7.910.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.450.403	12.648.215
Anlægsaktiver i alt	18.450.403	12.648.215
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.354.055	4.342.906
Andre tilgodehavender	636.253	1.000
Periodeafgrænsningsposter	0	4.500
Tilgodehavender i alt	3.990.308	4.348.406
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	479.932	4.024.805
Likvide beholdninger i alt	479.932	4.024.805
Omsætningsaktiver i alt	4.470.240	8.373.211
AKTIVER I ALT	22.920.643	21.021.426

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.665.550	3.040.969
Overført resultat	21.019.535	17.093.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>22.915.885</u>	<u>20.363.101</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.696	0
Selskabsskat	0	657.294
Anden gæld	1.062	1.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.758</u>	<u>658.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.758</u>	<u>658.325</u>
PASSIVER I ALT	<u>22.920.643</u>	<u>21.021.426</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.700	125.455
	100.700	125.455
	100.700	125.455
Der er i regnskabsåret betalt kr. 657.294 i selskabsskat og kr. 51.398.157 i acontoskat.		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalanele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.697.077	1.697.077
Tilgang	50.000	0
	1.747.077	1.697.077
	1.747.077	1.697.077
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	3.040.970	899.952
Årets opskrivning	2.334.655	3.738.047
Årets nedskrivning	-3.710.075	-1.597.029
	1.665.550	3.040.970
	1.665.550	3.040.970
Bogført værdi ultimo		
	3.412.627	4.738.047
CB ApS, Charlottenlund, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr. 125.000, Bogført værdi kr. 3.375.717, Resultat kr. 2.334.656, Egenkapital kr. 3.375.717.		
CB Ejendom 2017 ApS, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr. 50.000, Bogført værdi kr. 36.910, Resultat kr. -13.090, Egenkapital kr. 36.910.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	7.322.689	0
Tilgang	4.589.998	9.678.633
Afgang	-2.280.941	-2.355.944
	9.631.746	7.322.689
	9.631.746	7.322.689
Op- og nedskrivninger til dagsværdi		
Op- og nedskrivninger til dagsværdi primo	587.478	0
Årets opskrivning til dagsværdi	138.902	587.479
	726.380	587.479
	726.380	587.479
Bogført værdi ultimo		
	10.358.126	7.910.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	4.679.650	0

Af langfristet tilgodehavender forfalder 0 efter 5 år.

Noter

3. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Reserve- efter indre- værdi- metode	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	3.040.969	17.093.731	103.400	20.363.100
Årets resultat	0	0	3.925.804	0	3.925.804
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Foreslået udbytte	0	0	0	105.800	105.800
Op- og nedskrivning indre værdi	0	-1.375.419	0	0	-1.375.419
Bogført værdi ultimo	125.000	1.665.550	21.019.535	105.800	22.915.885

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Christian Behrens.